TOTAL ANUAL  R$           37.999,60  

TOTAL 2 ANOS  R$           75.999,20  

* OBS 

1 - Cartório instalados em prédios do TJ  
     2 - Prestação dos serviços sujeita a autorização prévia 
     3 - Área estimada 

VALOR TOTAL POR APLICAÇÃO - R$   12.666,53 (doze mil, seiscentos e sessenta e seis reais  e cinquenta e três centavos). 
VALOR TOTAL 3 APLICAÇÕES     - R$   37.999,60 (trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). 
VALOR TOTAL 2 ANOS                  - R$ 75.999,20 (setenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte  centavos). 

4. PRODUTOS UTILIZADOS NO CONTROLE DE PRAGAS: 

PRODUTOS UTILIZADOS NA DESINSETIZAÇÃO E CONTROLE DE ARAQUINÍDEOS 

Produto 

Princípio 

Ativo 

Grupo 

Químico 

Apresent

ação 

Forma de 

Aplicaçã